**Gēnēſe**, [Γενεση] Verbs Laconica, Steph.

**Gēnetēs**, [Γενετης] Promontorium Themiscyrae regionis, inter Amifum & Phalin amnes, templo Iovis, quē *Γενετιον*, id eſt, hoſpitalem vocabant, nobilitatum. Vide Strabonem lib. 10.

**Gēnevā**, [Ital. Genova. Germ. Genu] Oppidum eſt Allobrogum ad Lemanium lacum, proximum Helvetiis, quod etiam hodie nomen retinet. Cæſar belli Gallici libro 11. Extremum oppidum Allobrogum eſt, proximumq; Helvetiorum finibus Geneva. Ex eo oppido pons ad Helvetios pertinet. Ex quo loco Cæſaris, facile deprehendi poteſt error eorum, qui hoc oppidum Gebennam appellant: quom Gebenna, eodem Cæſare teſte, ſit mons ille qui Arvernōs ab Helviis dividit. De quo vide plura ſuo loco. Glareanus in Annot. in cum Cæſaris locum ſic inquit: Quatuor hæc nomina, Genua, Geneva, Genabum, & Gebenna, multum obſcuritatis lectori ingerunt, ac non attentum ſapē ſeſellerunt: quæ ipſa longē diſſerſa ſunt. Genua enim Ligurum caput in Italia ad mare eſt noſtrum. Geneva verò Allobrogum, ad ollia Lemani lacus, ubi Rhodanus exit: Genabum, Carnutum oppidum ad Ligetini amnem: hodie (ut quidā putant) *Aurelia*, Vulgō *Ditama* deniq; Gebenna mons eſt, qui Helviōs ab Arvernōs ſeparat: ut libro 7. poſtea dicit Cæſar. Hæc Glareanus.

**Genetiv**, [Γενετιβ] Verbs India extra Gangem, Steph.

**Genetivus**, [Γενετιβ] Verbs Trojadia, ab uno filiorū Aeneæ condita, Steph.

**Gēntiūs**, Ilyrici rex qui gentianæ herbæ à ſe inventæ nomen ſeſcitæſſe Plin. lib. 25. cap. 7.

**Gēnuſ**, [Γενου] Ital. Genova. Germ. Genua. ein genattige Gewerſhan in Liguria am Meer gelegen. Ligurum caput in Italia ad mare Ligulicum. Hinc incipit Apenninus mons, diſtatq; à Sabatis ſtadiis ducentis ſexaginta: Geneva verò eſt extremum Allobrogū oppidum, proximum Helvetiorum finibus: de quo ſuo loco diximus. Inter Varum amnem & Genuam habitant Ligures. Dicta Genua à genu, quia habet tanquā genu recurvum à latere maris. Vel à Genuo Saturni filio, qui ſector eam cōdidit. Vel (ut quidā ajunt) à Genuino Phætonis ſocio. Hanc Annibal penitus delevit, ſed Co. Servilius Cōſul inſtauravit, ſicut Livius reſert. Hinc Genuenſis, *Γενουαίος*. Quidā lanuam hanc urbem appellant, quod à Iano conditam dicant.

**Gēnuſſūs**, Fluvius quem Dyrrachio cuntes in Theſſaliam inveniunt. Lucan. lib. 5: quam volucer Genuſſus, quam mollior Apſus Circumeunt ripis, &c.

**Gēon**, [Γενον] γέγον. Vnus ex quatuor fluminibus, quę ſacra Scriptura ex Paradiſo profluere teſtatur. Iosephus eundem eſſe Nilum credit.

**Gēorgi**, γεωργία, Populi Scythici ab agricultura, cui uni maxime ſtudēt, nomen ſortiti: quibus vicinos Corſitas, Phociſtas, & Riphaces Meſa facit. Conſtat etiā Tauricam Cheriſoneſum Georgianam cognominatam, propter memorabilem in ea frumenti copiam, ut notat Vadianus. Græci enim agriculturam *γεωργίαν*, & agricolæ ipſos *γεωργους* appellant.

**Gēorgōnyā**, γεωργονία, Oppidum in altiffimo monte in regione Arvernorum: cujus meminit Suetonius in Cæſare.

**Gephyra**, γεφυρα, Verbs Bœotia, eoſdem & Tanagraos eſſe ajunt. Stephan.

**Gephyrore**, Verbs Libya, γεφυρορε, Steph.

**Gēreā**, γερεά, Oppidum mediterraneum Luſitanæ apud Proſtorum lib. 2. cap. 1.

**Gēræſtiūs**, γεραεſτιος, Promontorium Eubœæ inſulæ, Atticam ſpectans, teſte Plinio lib. 4. cap. 12. Ptolem. lib. 3. cap. 13. portū eſſe ait in Eubœa.

**Gēraneā**, γερανία, Laconici agri locus eſt, teſte Plinio lib. 4. cap. 3. Eſt item Geraneæ alietius loci nomen inter Megara & Corinthum,

Corinthum, teste eodem Plinio lib. 4. cap. 7. ¶ Fuit præterea ejusdem nominis oppidum in ea parte Thraciæ, quam Pygmeorum gens olim creditur tenuisse. Auctor idem Plinius lib. 4. cap. 11.

**Geranthi**, Ἐρανθῖον, Oppidum Laconicæ regionis: à quo sit gentile Geranthotes, Ἰερανθῖος, ut ex Pausaniæ sententia docet Steph.

**Gerasa**, Γερασῖ, Oppidum est in ea parte Syriæ Cœles, quæ à numero tredecim civitatum Γερασῖνῶν ὀνόματι, appellatur. Gentile est Gerasenus, Ἰερασῖνός, Steph.

**Gerēniā**, Ἐρενίαν, Oppidum agri Messeniæ, in quo Nestor Pylus educatus fuit: unde ab Hesiodo Gerēnius cognominatur. Hæc Stephanus. Ptolemæus verò Gerēniam Laconico agro attribuit.

**Gerēti**, Ἐρετίον, Vicus est in Lesbō insula: ita dictus à Gerēne Neprani filio. Strabo lib. 8. ejusdem nominis oppidum in agro Messeniaco collocat: quod idem esse opinamur cū eo, quod alia inflexione Gerēnia appellatur.

**Gergis**, Ἰθῶς, vel Gergichos, Ἰθῖ, Ἰθῖος, Ἰθῖος, Stephano, Oppidum Troadis. Ite (ut Plinio placet) Acolidis, à quo Sibyllarum una Gergithia cognominata est.

**Germalim**, locus Romæ fuit, cui nomen à germanis fratribus Romulo & Remo inditum, quod hic ad ficum ruminalē ad quam hyberna aqua Tiberis, eos in alveo expositos detulerat, inveni dicitur. Hic postea palatio conjunctus nomen amisisse videtur. Varro lib. 4. de Ling. Latina.

**Germanicē**, Γερμανίαν, Oppidū Euphratē, quod à Quadrato lib. 3. Retum Parthicarum in Parthis numeratur.

**Germaniā**, Γερμανίαν, Ital. *Lantagna*, Terra Teutonica. Germ. Das Teutland. Pol. Niemceżyńska ziemia. Vngar. Nemetország. Regio quæ à Gallis, Rhœtis, ac Pannonia, Rhœno & Danubio fluminibus à Sarmatis, Dacisq; metu mutuo, ac montibus separatur: cætera ambire Oceanus, latus sinus, & insularū immensa spatia complectens. Rhœnus, Rhœticarum Alpium inaccessible & præcipiti vertice ortus, modico flexu in Occidentem versus, Septentrionali Oceano miscetur. Danubius molli & clementer edito montis Arnobæ jugo effusus, plures populos adit, tandemq; in Ponticum mare sex meandus erumpit, septimum os paludibus hauritur. Germani ipsi indigeant existimantur: quoniam nō est verisimile aliquos Asia, aut Africa, aut Italia relicta, Germaniam petisse antiquis temporibus informem terris, asperam caelo, tristem cultu, aspectuq; neq; cuiquam, nisi cui patria non erat, magnopere expectandam. Hi antea Teutones appellabantur à Teutono deo corū, quem terra ortum existimabant: sive à Teutono oppido, cuius adhuc reliquæ supersunt reliquæ, etiam hodie nomen servantes Germaniæ vocabulum, ut auctor est Strabo lib. 7. à Romanis primum inventum est: quoniam quum primum Rhœnum devictis Gallis transgressi fuissent, videntes eos & feritate animorum & proceritate corporum, & colore flavo, forma præterea, & moribus, & vivendi ritu Gallis simillimos, Germanos eos: hoc est, fratres Gallorum esse existimaverunt. Sunt qui Germanos inde dictos putent, quod peculiari ejus regionis ritu, se mutuo sua lingua Germanos: hoc est, fratres consalutent. Eruditi tamen inter Germanos hujus vocis etymologiam ex sua lingua petunt. Illi enim Ger, sive Ger, totū dicunt, & Man virum, quasi planè virum. Quibus ut facilis accessum, facit Alemanni vocabulum, quod apud inferiores Germanos idem sonat, quod Germanus apud superiores. Illi enim pro eo quod est totū, dicunt Ni, quod in superiori Germania Ger, vel Ger, dici ostendimus.

**Germanicus**, adjectivum, sicut ab Hispanis Hispanicus, ab Italo Italicus. Unde Germanici dicti Imperatores aliquot à devictis Germanis.

**Germanicē**, aliud adjectivum: quo aliquoties usus est Suetonius: ut in Vespasiano. Neq; enim, inquit, deteriores esse aut Hispaniensi exercitu, qui Galbam, aut Germaniciano, qui Vitellium Imperatorem fecisset. Idem in Tiber. Flagrabant ambo exercitus multa extra ordinem, ante omnia ut æquantur stipendio Prætoriani Germanicianis. Quibus in locis Germaniciani dicuntur, non qui ex Germania erant oriundi, sed qui in Germania militabant.

**Germani**, Γερμανοί, populi Cælicæ, qui diē non vident. Steph.

**Germē**, Γερμῆ, Oppidum est ad Hellepontum, non procul à Cyxico. Steph.

**Gerōntiā**, Γεροντία, Insula ante sinum Pegasicum, teste Plinio, lib. 4. cap. 21.

**Gerrā**, Γεραῖα, Arabiæ feliciæ oppidum, turtres habens ex salis quadratis mollibus: à quo sinus propinquus Gerzicus cognominatus est. Auctor Plin. lib. 6. cap. 28.

**Gerris**, Γερίσι, Fluvius Scythiæ, septimus ab Istro memoria dignus: Meminit ejus Herodotus lib. 4.

**Gerundā**, Γερονδία, Oppidum Autheranorum, in Hispania ci teniore, juxta mōtes Pyrenæos, Auctor Ptolemæus lib. 2. ca. 6.

**Gerusa**, Sarmatiæ Vrbis in Asia. Ptolem. hodie S. Georgius.

**Geryon**, Γεργων. Germ. Ein Ries in Hispanien: vñ in Hispania (vñ gebacht hat; vñ seine Kinder hiesig gerden.) Nomen in his Hispani, quem Hercules interfecit, ejusq; boves addidit. Huic tricorporum fuisse fabulantur, ob triplex regnum per fuit enim tribus insulis quæ adjacent Hispaniæ. Baleariæ majori, minori, & Ebusiæ. Fingitur etiam vicipitem habuisse canem: quia & terrestri, & navali certamine plurimum potuit. Declinatur etiam Geryones, & Geryoneus, secundum Priscianum. Virgil. 8. Aeneid. Tergemini necē Geryonē. Sic enim habent emendatiora exemplaria. Lucet. lib. 31. Quilve triplexora tergemini vis Geronai. Quo in loco Geryonai amiquus est genitivus primæ declinationis, per divisionē epithongi factus: quales crebri occurrunt apud Lucretium.

**Geryonacē**, Γεργωνάκιον, vna, ceum, Γεργωνάκιον, Plautin. Aul. Qui mibi in tromisisti in edibus quingentos coquos, cum senis manibus, genere Geryonacēo. Aristophanes. Geryonem ἠγροῦντο ἄλλοι μίαναι: hoc est (ut Suidas ait) ἠγροῦντο ἄλλοι.

**Gesōdūnum**, Γεσῶδυνον. Germ. Gsa. Notici oppidum est sub Danubio: teste Ptolemæo, lib. 2. cap. 14. Quoniam in quibusdam exemplaribus Gesōdūnum legitur, non Gesōdūnum.

**Gesōriacum**, Γεσῶριακον. Germ. Gasa. Motiorū navis fuit, teste Ptolem. lib. 2. ca. 9. Unde nonnulli conjiciunt oppidum illud esse unde brevissimus est in Angliā trajectus, quod vulgò Calatum vocant.